~ ~-CONtOM:10 Dl MUNICIPK>I DA ALTA MOGIANA

Alltn6f,OIII · mmlnl .......... ~. 8uftttnl •Crlfll~. C"9taft Pavllltt. Franca. 0.-.

h.-.W -lpi~ =-,;::;:~li==·«=-..,._· Mom, Ag.ldo • Nupot~~.
Ol1ll,dle•flll•ednl0 Allgftl·UoJoequlffiDt Blffl ·lloJoNDt .... vi.t.~•lencoA1116M,0t

PORTARIA H° 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2025

Altera a Portaria nº 08 de 1 O de dezembro
de 2024, a qual dispõe sobre a eleição da
nova diretoria e conselho fiscal do
Consórcio de Municípios da Alta Mogiana
- COMAM para o biénio 2025/2026.

Art. 1º. o artigo 3° da Portaria nº 08, de10 de dezembro de 2024, passa a vigorar
com a seguinte redação:

ªArt. 3°. Os pretende~es aos cargos da Diretoria do COMAM
(Diretor Presidente e Vice-Diretor-Presidente) e do Conselho Fiscal
(Presidente, Vice-Presidente, Secretário e respectivos conselheiros
suolementes. conforme consta no art. 59 e 60 do Estatuto Social do . .
COMAM), deverão apresentar, até 30 (trinta) minutos antes do início da
reunião, manifestações de intenção por escrito indicando chapa completa
e os candidatos a Presidente e Vice-Presidente deverão apresentar
manifestações acompanhadas das seguintes documentações em cópia
at:+.enticada:

-CPF;

-RG;

- Declaração de bens;

- Comprovante de residência;

- Declaração de renda;

- Certidão de casamento;

- Carteira de Identidade do cônjuge;

- CPF do cônjuge;

_ caso seja divorciado ou separado, Certidão de casamento com

averbação do ato."

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Páelna 1 de 2 \ /
/)(

• -COM~ Df MUNdP!o9 OA Al TA IIOOIAMA
~-... 9N,(fc,WStd • Burttlul • ~hot • c.ttull Pnllta . ,ttl"IU • a..4\'I • o... .

~~-Artmlnt· .tttf11PU1-lpUl•J~·.,.,...,..·-~-Morr'O~-...... · ltl,Yef9VI ~Peull9tl. Ptdrwgulho. AeMffltl •••• to~.--~. Santo~ 0a
~ • " Altgrla. 91o Joequlm 01 BltTt • ''° JoM Ot lila 'Yllta • hritM

Franca - SP, 09 de janetfo de 2<Yl5

Eder uiz aU1o Gonçalves
i ora-~sidente

uprcipfos da Alta Mogiana

Página 2de 2

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}